Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos patvirtinimo“, 2.11 papunktyje)1 yra 871 200,00 Eur su PVM (aštuoni šimtai 

septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 0 ct.). Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 

720 000,00 Eur (septyni šimtai dvidešimt tūkstančių eurų ir 0 ct.), 21 proc. PVM yra 151 200,00 

Eur  (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 0 ct.). 

8.2. Paslaugų mėnesio ir valandiniai įkainiai, kurie nustatyti viešojo pirkimo metu, yra: 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Mato  

vnt. 

Vnt. įkainis be 

PVM, Eur 

Vnt. įkainis su 

PVM, Eur 

1.  Virtualūs procesoriai (vCPU), per mėn.